PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2015
PROCESSO Nº 12/2015                   HOMOLOGAÇÃO: 18/06/2015
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LUIS ALVES

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LUÍS ALVES. DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

-------------------------
CONTRATADO:  BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA
VALOR DA DESPESA: R$  16.426,60  (dezesseis mil quatrocentos e
vinte e seis reais e sessenta centavos)

-------------------------
CONTRATADO:  RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI
VALOR DA DESPESA: R$  8.453,34  (oito mil quatrocentos e
cinqüenta e três reais e trinta e quatro centavos)

=========================================================

Luiz Alves, 18/06/2015
 VILAND BORK  -   Prefeito Municipal